ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЫБИНСКИЙ  РАЙОН»

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29.07.2015 г.

№ 7/15
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов нового созыва выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Рыбинском районе Красноярского края

)

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Рыбинском районе Красноярского края при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов нового созыва избирательная комиссия муниципального образования «Рыбинский район» установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов нового созыва выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Рыбинском районе Красноярского края, заверенного в количестве  5 (пяти) человек решением избирательной комиссии муниципального образования «Рыбинский район» от 23 июля 2015 года № 6/13, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов нового созыва выдвинутый избирательным объединением  Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Рыбинском районе Красноярского края  в количестве  5 (пяти) человек 29 июля 2015 года в  17 часов  30  минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	  __________                 Е.А.Никитина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	  ___________                 О.Н.Миллер

МП

Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования

29 июля 2015  года  №  7/15
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов нового созыва, выдвинутый избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Рыбинском районе Красноярского края

1. Некрасов Александр Александрович, дата рождения 27.09.1956г., место работы – пенсионер МО РФ, место жительства – г.Красноярск, ул. Чернышевского, д.98, кв. 25

2. Панкин Геннадий Михайлович, дата рождения 07.02.1968г., место работы, занимаемая должность – домохозяин, место жительства – Рыбинский район, г.Заозерный, ул. Пушкина, д.66;

3. Салий Елена Николаевна, дата рождения 13.05.1977г., место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель, место жительства – Рыбинский район, ул. Разина, д.18, кв. 15;

4. Неустроев Андрей Николаевич, дата рождения 05.10.1966г., место работы, занимаемая должность – директор ООО «Агентство Независимой Экспертной Оценки», место жительства – Рыбинский район, г. Заозерный, ул.Реконструкции , д. 13, кВ.8;

5. Берлан Дмитрий Александрович, дата рождения 08.08.1978 г., место работы, занимаемая должность – глава крестьянского фермерского хозяйства, место жительства – Рыбинский район, с.Бородино, ул. Бородинская, 151.